



Základní škola Lanškroun,

náměstí Aloise Jiráska 139,
okr. Ústí nad Orlicí



STINTER CZ s.r.o.

Perucká 1/2522

120 00 Praha 2

IČO: 25959506

DIČ: CZ25959506

Věc: Objednávka

Objednávka na vybavení kanceláře nábytkem dle nabídky ze dne 12.5.2019 v celkové výši 253 051Kč včetně DPH. V nabídce je zahrnuta montáž a doprava.

Dokončení montáže nejpozději 15.8.2019

V Lanškrouně dne 30.5.2019

Mgr. Monika Dušková
ředitelka školy

Základní škola Lanškroun,
náměstí Aloise Jiráska 139,
okr. Ústí nad Orlicí
IČO 61234001 ①



STINTER Cenová nabídka

Základní škola Lanškroun - Nábytek kancelář č.2

Dodavatel:

STINTER CZ s.r.o.
Perucká 1/2522
120 00 Praha 2

Odběratel :

Základní škola Lanškroun
Náměstí Aloise Jiráska 139
563 01 Lanškroun

Datum vystavení dokladu: 12. 5. 2019

	Položky nabídky	Mn.	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH
1	Stolová sestava pravá, síla desky 36mm, sestava vč. pultu H3170 dub kendal/0564 PE Almond, délka stolu 215 cm	1	sestava	28 170 Kč	28 170 Kč	21%
2	Stolová sestava levá, síla desky 36mm, sestava vč. pultu H3170 dub kendal/0564 PE Almond, délka stolu 215 cm	1	sestava	28 170 Kč	28 170 Kč	21%
3	Sestava skříněk pod okno: přesné rozměry viz. zaměření na místě, orientační: vysoká skříň dělená 55x47x215, nízké skříně: 3x 80x47x72,3, 1x44x47x72,3, 1x 55x47x72,3, sklo matné, korpusy, police a orámování 0564 PE Almond, vrchní deska H3170 Dub Kendal	1	sestava	41 695 Kč	41 695 Kč	21%
3	Podstavný kontejner H3170 dub kendal/0564 PE Almond	2	ks	6 200 Kč	12 400 Kč	21%
4	Paraván stolový krémový	1	ks	5 870 Kč	5 870 Kč	21%
5	Sestava vysokých skříní: 1 rohová skříň dělená prosklená 70x70x215, 2x dělená skříň prosklená 80x40x215, sklo matné, korpusy, police a orámování 0564 PE Almond, vrchní deska H3170 Dub Kendal	1	sestava	47 085 Kč	47 085 Kč	21%
6	Sestava nízkých skříní se závěsnou policí, police a orámování 0564 PE Almond, vrchní deska a police H3170 Dub Kendal	1	sestava	32 265 Kč	32 265 Kč	21%
7	Rampa nad dveře	1	ks	7 390 Kč	7 390 Kč	21%
8	Montáž	1	ks	5 000 Kč	5 000 Kč	21%
9	Doprava	136	km	8 Kč	1 088 Kč	21%

Cenová nabídka celkem bez DPH	209 133 Kč
DPH 21 %	43 918 Kč
Cenová nabídka celkem vč. DPH	253 051 Kč

STINTER CZ s.r.o.